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Gran Vista  

* Resepsjonens åpningstider: 
 
* Man – fred:  09.30 – 13.30 og 16.30 – 19.30. Vinterstid, kun fra 09.30 - 

13.30. 
 
* Lørdager: 09.30 – 13.30. I perioden 16.06.12 – 25.08.12 er kontoret 

åpent også fra 16.00 – 20.00.  
 

Søndager: Stengt hele året.  

 

 
* Innsjekk: I henhold til åpningstidene i periodene som vist over.  
NB! Ved sen ankomst og på søndager, vennligst ta kontakt på forhånd og gi beskjed på 
telefonnummeret du finner på voucheren for å få detaljer omkring ankomst rutinene. Se 
også lengre ned for ankomstrutiner utenom åpningstid og etter midnatt.  
 
* Utsjekk:    Før kl.10.00 
 
* Depositum: 100 Euro betales ved ankomst. Kun kontant. Returneres ved avreise, så 
fremt leiligheten er i samme stand som da dere ankom. 
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten må meldes fra til resepsjonen så 
fort som mulig etter ankomst. Man kan bli gjort ansvarlig for disse. Dekningskostnadene 
vil i så fall bli trukket på depositumet. 
  
 

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy   Inkludert i prisen med ett skift per uke  
* Håndklær   3 Euro per person per sett - obligatorisk 
* Sluttrengjøring  35/40/45 Euro per leilighet avhengig av størrelse 
* Vann /gass/strøm  Inkludert i prisen i perioden 28.04.12 – 27.10.12 
* TV    Inkludert i prisen 
* Internett Ikke i leilighetene, men internettkafé ca 200 meter fra 

residensen 
* Aircondition  Ikke tilgjengelig   
* Parkering Inkludert i prisen  
* Vaskemaskin I leilighetene  
     

 
Ekstratjenester som må bestilles/betales på forhånd: 
 
* Barneseng: 12 Euro per uke. Må bestilles på forhånd, betales ved ankomst. 
 
* Barnestol: 4 Euro per uke. Må bestilles på forhånd, betales ved ankomst. 
 
* Ekstraseng: 35 Euro per uke. Må bestilles på forhånd, betales ved ankomst.  
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Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 
* Håndklær: 3 Euro per person per sett. Obligatorisk.  
 
* Ekstra håndklær (badehåndklær): 3 Euro per person.  
 
* Sluttrengjøring: Mellom 35 – 45 Euro per leilighet avhengig av størrelse. Betales med 
kontanter ved ankomst.  
 
* Elektrisitet: Inkludert i prisen i perioden 28.04.12 – 27.10.12. Før og etter denne 
perioden beregnes det etter forbruk og betales ved avreise.    
 
 
VIKTIG: Ved ankomst utenfor kontorets åpningstid, vennligst ta kontakt på forhånd og 
gi beskjed på telefonnummeret du finner på voucheren. 
 
Rutiner for ankomst utenom resepsjonens åpningstid: 
Ved sen ankomst til Gran Vista kjører man inn på området. PS! Hovedporten på Gran 
Vista kan være lukket ved ankomst, man må vente her til det kjører en bil inn/ut (det er 
relativt god trafikk inn/ut av anlegget da det er mange fastboende her) og ta første vei til 
venstre. Kjør frem til det siste huset på venstre hånd (Calle Mozart nr. 43).   Her henger 
det en konvolutt på døren med kundens navn og nøkler, samt vei beskrivelse til 
leiligheten.  
Vennligst henvend dere på Top Alacant’s kontor (tvers over hovedgaten, til høyre for 
Gran Vista) neste dag for innsjekk. Adresse: Avda. Escandinavia 72, lokale 4.  
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Ankomst etter midnatt: 
Ved ankomster til Gran Vista bebyggelsen etter kl. 24.00, må nøkkelen til feriehuset 
hentes på “REPSOL”. Bensinstasjonen beliggende direkte ved avkjørselen til Gran 
Alacant fra nationalvei N332 (Alicante – Cartagena). Her vil nattevakent mot 
fremvisning av dokumentasjon utlevere konvoluttent med husnøkkel, samt en beskrivelse 
av husets beliggenhet på Gran Vista. Ved check-in på Top Alacantes kontor dagen etter, 
betales et gebyr på 10 Euro i kontant, for utlevering av husnøkkelen etter 24.00. 
 
Vennligst finn bensinstasjonen  (Petrol Station) på kartet nedenfor.  
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Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på hjemmesiden vår, www.casavacanze.no. 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon.     
 
Veibeskrivelse: Fra Valencia Motorvei A7, retning Alicante / Murcia avkjørsel nummer 
72. ( Santa Pola  / ved ankomst på Alicante flyplassen herfra ). Herfra følger man riksvei 
N-332, retning Santa Pola/Cartagena. Etter ca.7km kommer avkjørselen Gran Alacant, 
ved bensinstasjonen Repsol, over broen. Deretter følg skiltene til Top Alacant, Avenida 
Escandinavia 72, lokale 4, Gran Alacant, 03130 Santa Pola. Avstanden fra 
motorveisavkjørselen til Top Alacant´s kontor er ca. 14 km. Avstanden fra flyplassen til 
Top Alacant´s kontor er ca.10 km. 
Se også kart på neste side.  
 
* Husdyr: Ikke tillatt. 
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 
 

Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Alicante! 
 
 

 

 
 

http://www.casavacanze.no/

